UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NVY

V/v thông báo chương trình phẫu

thuật mắt miễn phí cho trẻ em dưới

20 tuổi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng    năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

 Ngày 22/5/2023, Sở Y tế nhận được Công văn số 705/CV-BVMH của

Bệnh viện Mắt Huế về việc Thông báo chương trình phẫu thuật mắt miễn phí

cho trẻ em dưới 20 tuổi.

Sở Y tế sao gửi kèm Công văn số 705/CV-BVMH của Bệnh viện Mắt

Huế tới các các đơn vị để triển khai rộng rãi tới cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và nhân dân tại địa phương.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị phối hợp các cơ quan thông tin tuyên truyền

thông báo rộng rãi tới nhân dân được biết và liên hệ khi có nhu cầu.

Thông tin liên hệ:

- Điện thoại: 0234.3935311; 0775517032

- Trang thông tin: bvmat.thuathienhue.gov.vn

- Fanpage: Bệnh viện Mắt Huế.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hương

		2023-05-31T09:05:41+0700

		2023-05-31T11:15:32+0700

		2023-05-31T11:15:30+0700

		2023-05-31T11:15:30+0700

		2023-05-31T11:15:30+0700

		2023-05-31T11:15:41+0700